
Abfallentsorger- Nr.: SD-9032556

gemischte Bau- und Abbruchabfälle

Bauschutt (Ziegelschutt, Dachziegel, Fliesen, Keramik)

10200 Bauschutt mit < 50 % Feinanteile (Putz, Mörtel) vermischt bis 60 cm Kantenlänge bis W 1.2 35,50 €             

10300 Bauschutt mit > 50 % Feinanteilen (Putz, Mörtel) vermischt bis 60 cm Kantenlänge bis W 1.2 43,50 €             

10400 Bauschutt mit > 50% Feinanteilen (Boden) vermischt bis 60 cm Kantenlänge bis W 1.2 44,50 €             

10500 Bauschutt mit 10 % nichtmineral. Anteil b. 60 cm Kantenlänge bis W 1.2 54,00 €             

10600 Bauschutt bis 25 % nichtmineral. Anteil b. 60 cm Kantenlänge bis W 1.2 90,00 €             

AVV 170 101 Betonbruch Preis (netto) €/t

30100 Beton bis 60 cm Kantenlänge o. Bewehrung bis W 1.2 16,50 €             

30200 Beton bis 120 cm Kantenlänge o. Bewehrung bis W 1.2 19,00 €             

30300 Beton über 120 cm Kantenlänge o. Bewehrung bis W 1.2 34,50 €             

30400 Stahlbeton bis 60 cm Kanten-, Bewehrungslänge bis W 1.2 17,00 €             

30500 Stahlbeton bis 120 cm Kanten-, Bewehrungslänge bis W 1.2 21,50 €             

30600 Stahlbeton über 120 cm Kanten-, Bewehrungslänge bis W 1.2 50,00 €             

AVV 170 504 Bodenaushub unbelastet Preis (netto) €/t

50100 Bodenaushub sortenrein, steinig, sandig bis W1.2 28,50 €             

50200 Bodenaushub sortenrein, steinig, lehmhaltig (nach Verienbarung) bis W1.2 35,00 €             

50300 Bodenaushub m. org. Beimischungen (Grasnabe, Wurzelreste bis 15cm) bis W1.2 35,80 €             

50400 Entsorgung ehemalige Frostschutzschicht aus natürlichen Gesteinskörnung bis W1.2 23,00 €             

AVV 170 302 Asphaltbruch Verwertungsklase A Preis (netto) €/t

70100 Asphaltbruch bis 60 cm Kantenlänge bis W1.2           (auf Anfrage) 41,00 €             

70200 Asphaltbruch bis 120 cm Kantenlänge bis W1.2         (auf Anfrage) 53,00 €             

Dienstleistungen Preis €/Stk.

90100 Fremdverwiegung von Fahrzeugen 15,00 €             

200016 Abrollcontainerstellung 15 m³ inkl. An-und Abfahrt, 14 Tage Standzeit            (bis 10 km) 95,00 €             

200017 Abrollcontainerstellung 15 m³ inkl. An-und Abfahrt, 14 Tage Standzeit            (bis 20 km) 107,00 €           

200018 Abrollcontainerstellung 15 m³ inkl. An-und Abfahrt, 14 Tage Standzeit            (über 20 km) 95,00 €/h

Mit dieser Preisliste verlieren ältere Preislisten ihre Gültigkeit.

Öffnungszeiten

Sommer (April bis Oktober) Montag bis Freitag 06:30 Uhr - 16:00 Uhr

Winter (November bis März) Montag bis Freitag 07:00 bis 16:00 Uhr

Bemerkung

Die Preise verstehen sich zzgl. d. gesetzl. MwSt. sowie verladen & verwogen. Unsere Annahme- u. 

Kippbedingungen sowie unsere Lieferungs- u. Zahlungsbedingungen sind Bestandteil unserer Preisliste.

Preisliste A
gültig ab 01.09.2022

alle Preise gelten pro Anfahrt

AVV 170 107 Preis (netto) €/t

Slickers GmbH

Am Gewerbepark 1

01723 Grumbach

Tel.:     03520461908

Fax:     03520461909

E-Mail: info@slickers.eu



Mat.Nr.: Preis (netto) €/t Mat.Nr.: Preis (netto) €/t

20100 Ziegelrecycling   Sand 0/8 mm 1,80 €                 80100 Asphaltrecycling "Wegedecke" (auf Anfrage) 0/8 mm 5,50 €                 

20200 Ziegelrecycling   Schotter TLBuB E-StB, TL Gestein StB 0/45 mm 1,80 €                 80300 Asphaltrecycling Schotter TLSOB, TL Gestein StBn (a.A.) 0/32 mm 5,60 €                 

20300 Ziegelrecycling   Grobschlag 45/80 mm 1,80 €                 

20400 Ziegelrecycling  Schotter 0/80 mm 1,80 €                 Dienstleistungen Preis (netto) €/t

90700 Minderabnahmmengen von Beton-, Ziegel-, Asphaltrecycling 10,00 €               

Mat.Nr.: Preis (netto) €/t 90800 Minderabbagemengen von Betonbruch, Bauschutt und Bodenaushub 10,00 €               

40100 Betonrecycling   Sand 0/8 mm 5,20 €                 

40200 Betonrecycling   Schotter TLSOB, TL Gestein StB 0/32 mm 5,60 €                 Mat.Nr.: N  E  U  ! Preis (netto) €/t

40300 Betonrecycling   Grobschlag 32/80 mm 5,60 €                 140009 Estrichkies gewaschen (auf Anfrage) 0/8 mm 20,00 €               

40400 Betonrecycling   Schotter 0/80 mm  5,00 €                 120001 feine GK 0/2 mm 6,30 €                 

100100 low buget Frostschutz-Schotter TLSOB, TL Gestein StB 0/32 mm 5,50 €                 120008 grobe GK 2/5 mm 20,30 €               

120013 grobe GK 8/16 mm 15,20 €               

130017 grobe GK (auf Anfrage) 16/32 mm 25,00 €               

Mat.Nr.: Preis (netto) €/t

60100 gesiebte Erde Sorte I sandig gering lehmig 0/10 mm 7,00 €                 

60200 Füllstoffboden Reku-Boden 0/10 mm 3,50 €                 

60300 Vorsiebmaterial 0/X mm 1,50 €                 

Mat.Nr.: Preis (netto) €/t

60400 gebrauchte Sandsteinquader verschiedene Größen 95,00 €               

60500 Granitplatten, Granitborde 150,00 €             

60600 feine GK Kiessand 0/8 mm 2,50 €                 

140001 Natursand / Spielsand 0/2 mm 14,00 €               

Winter (November bis März) Montag bis Freitag 07:00 bis 16:00 Uhr

Öffnungszeiten

Sommer (April bis Oktober) Montag bis Freitag 06:30 Uhr - 16:00 Uhr

besteht aus 75% Beton-RC und 25% Asphalt-RC mit Zertifikat

Natursteine

Bodenmaterial

Bestandteil unserer Preisliste. Mit dieser Preisliste verlieren ältere Preislisten ihre Gültigkeit

Annahme- u. Kippbedingungen sowie unsere Lieferungs- u. Zahlungsbedingungen sind  

Die Preise verstehen sich zzgl. d. gesetzl. MwSt. sowie verladen & verwogen. Unsere 

Bemerkung

Preisliste A
gültig ab 01.09.2022

               Zertifiziert und fremdüberwacht durch BAU-ZERT e.V. Recyclingbaustoffe sind zusätzlich nach dem Sächsischem Recyclingerlass zertifiziert

Betonrecycling

Ziegelrecycling Asphaltrecycling

Slickers GmbH

Am Gewerbepark 1

01723 Grumbach

Tel.:     03520461908

Fax:     03520461909

E-Mail: info@slickers.eu


